1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной
экзаменационной комиссии по проверке

и оценке знаний водителей
автотранспортных средств перевозящих

опасные грузы в Ставропольском крае (г.
Ставрополь) - Заместитель начальника
межрегионального территориального
управления Федеральной службы по

надзору в сфере транспорта по Северо-
Кавказскому Федеральному округу

_________________ В.Н.Изосимов

“______” _______________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Ставропольском крае

г. Ставрополь

16 декабря 2013 г.                                                                                          № 030.

Присутствовали:

Изосимов Валерий

Николаевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (Заместитель начальника

межрегионального территориального управления

Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому

Федеральному округу);

Руденко Сергей

Николаевич

старший государственный инспектор

территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Ставропольскому

краю;

Мастепаненко Александр

Фёдорович

заместитель начальника территориального

отдела государственного автодорожного надзора

по Ставропольскому краю.

1. Об утверждении планируемого графика заседаний Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств перевозящих опасные грузы в Ставропольском

крае на 1 квартал 2014 г.

Выступил председатель Территориальной экзаменационной комиссии в

Ставропольском крае В.Н.Изосимов, который предложил утвердить график:

2

 дата проведения заседания  место проведения заседания

1 16 января 2014 г. г. Ставрополь, ул. Маршала Жукова, 21

2 06 февраля 2014 г. г. Ставрополь, ул. Маршала Жукова, 21

3 06 марта 2014 г. г. Ставрополь, ул. Маршала Жукова, 21
Примечание: Дата, время и место проведения заседания комиссии может корректироваться с учетом

фактически поданных заявок от образовательных учреждений.

Решили: Утвердить планируемый график заседаний Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств перевозящих опасные грузы в Ставропольском крае

на 1 квартал 2014 г.

Члены комиссии:

Заместитель председателя

комиссии _________________ Мастепаненко А. Ф.

Секретарь комиссии _________________ Руденко С. Н.

исп. Руденко С.Н.

тел: 8(8652) 94-58-60